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Daugiakryptis garsiakalbis Cesva BP012

DAUGIAKRYPTIS GARSIAKALBIS CESVA BP012

Daugiakryptis garsiakalbis BP012 turi 12 garsiakalbių, sumontuotų ant dodekaedro korpuso. Tai užtikrina
pilną įvairiakryptę spinduliavimo diagramą, sukuriančią iki 123 dB (PWL) garso galią su rausvu triukšmu
1/3 oktavos juostose nuo 50 iki 5000 Hz ilgiau nei valandą.

PRIVALUMAI

Išsami daugiakrypties spinduliuotės diagrama.  BP012 turi 12 garsiakalbių, sumontuotų ant
dodekaedro  korpuso.  Taip  užtikrinama  visapusė  spinduliuotės  diagrama;  todėl  garsas  sklinda
sferiniu  būdu,  kaip  to  reikalauja  ISO 16283,  ISO 140,  ISO 10140,  ISO 3382-1  ir  ISO 3382-2
standartai.
123 dB garso galios lygis. BP012 valdo 600 W RMS elektros galią ir sukuria 123 dB garso galios
lygį 1/3 oktavos juostose, kurių centrinis dažnis yra nuo 50 iki 5000 Hz.Garsiakalbis sukurtas taip,
kad per valandą tiektų maksimalią galią.
Lengvai transportuojamas. BP012 viduje yra sustiprinta aliuminio šerdimi, kuri suteikia tvirtumo
ir  leidžia  pritaikyti  jį  prie  TR014  trikojo.  BP012  tiekiamas  su  CN012  prijungimo  laidu  prie
stiprintuvo ir nešiojimo dėklu (skraidinimo dėklu) FL012.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Svoris: 14,5 kg
Pilna įvairiakryptė spinduliuotės schema
123 dB (PWL)
Nešiojimo dėklas kaip vežimėlis, palengvinantis BP012 mobilumą
Išsamūs techniniai parametrai pateikti duomenų lape



Duomenų lapas Cesva BP012

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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